Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

Тверской машиностроительный колледж
(ГБП ОУ ТМК)

ПРИКАЗ

« 3 » 09 2021 год № 161/1

О создании Центра содействия занятости
учащейся молодежи и трудоустройству
выпускников учреждений профессионального
образования.

С целью организации мероприятий по содействию трудоустройства выпускников
колледжа, приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от
16.10.2001 № 3366 «О программе «Содействие трудоустройству и адаптации к рынку
труда выпускников учреждений профессионального образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГБП ОУ Тверском машиностроительном колледже Центр содействия
трудоустройства выпускников.

2. Утвердить Центр в составе:
- Архарова Злата Валентиновна -  руководитель Центра
- Бурмистров Андрей Владимирович -  заместитель руководителя Центра

Рабочая группа:
- Рогозина Ольга Павловна
- Иванов Николай Валерьевич
- Морозихин Николай Николаевич
- Агафонова Ксения Романовна

3. Утвердить положение «О центре содействия трудоустройству выпускников
ГБП ОУ Тверского машиностроительного колледжа (Приложение 1).

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБП ОУ ТМК Н.Н. Плющ